
           

  

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-180 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

ILGALAIKIO TURTO PERLEIDIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-278 

Rokiškis 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendži a :   

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-180 

„Dėl viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centrui nuosavybės teise 

priklausančio ilgalaikio turto perleidimo“ priedą „Viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centrui nuosavybės teise valdomą ilgalaikio turto sąrašas“ ir išdėstyti jį nauja 

redakcija (pridedama). 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas regionų apygardos administraciniams 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


